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o.&.om MTBF va3gUnsailaitfosndt oxe,ono 49lu

b.&.ec @1313091191UNY Software Defined Networking (SDN) ﬁaﬁ’uaummu OpenFlow
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dwuldusanszaeasdygna (Patch Panel) uaz gunsalilaidsa (Networking)
[denvunaiiagldan]

N, AWIAAMINEY 6 U (o 931.) %30 9 U (€& 9u) 30 12 U (&w val.)
9. wihnMN o B,

A, ANAN <o T, WID &o W, WSB bo T

..o BONWUULAEHAAATINULIATFIU ANSI/EIA-310-D (Rev. of EIA-310-C), IEC 60297-1,
[EC60297-2, BS 5954:Part 2 ugz DIN 41494 (Juseintias
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RACK (dawauwSouduiafnuti)
oo gUnsalinwaMuUaeaislastie

b.ol.e il Application Layer Throughput 989U 400 Mbps

.l filefllunisldo viedl Hard disk vuna 178 Wuegalios

..o SldpdaunasEUUIASETE (Network Interface) dsioluiituograntos

.o WiIA 10/100/1000 Base-T 73l Interface nisionsauuy RI-45 Smalaifesndt o
WoIn

.. i Interface Mia1u1305895UnN13¥1 Hardware Bypass $1umu o ¢ Wuaghatios lunsdl
g1iauaidndes wielauegunaninevsiiasoiaildludnuaeifioatu

o.0.o Smnuannsalunissessunsidaulanwioniu (Concurrent Users) aeingiios 2,000
Users

..o \uwdn fasildunissesiuinnsgiu CE vialfiounin videdndn

e, a w edy ve Y] & al ' -
bo.e LﬂuNamﬂm‘ﬂﬂlﬂiUﬂ']‘ﬁaﬂiUﬂJ"lﬁlﬁg’m FCC 398U A59RANIN

b.o.a UNsalfpslliaImaINsalun1vi Users Authentication And Management 1o
@11150 Map And Identifying Users gt IP, MAC Address, IP/MAC Address Binding, Hostname
waz Portal lgi

.00 gunsaiesiauaunInlunssesiumsdenseguteyadldenlunish Single
Sign-on (SSO) FwuguUaYaUsEIm Active Directory, Radius, Proxy, Web Server, POP3 Wag
Database Server laiflustinatios

v.o.eoe dAIndNdguteyagldiuy SV ld

.6kl @10150 Synchronize daya User 910 LDAP %38 Database lituatinstion

b.elem SaTuanIalunmsdnngy New Users lagdnluii e IP Range, Subnet ua
External Authentication Server Litowuanguna Pre-Defined Group lsifluetiios

b.ee auaunsalunsin Authentication m3lfanusiui accesss point loduating

b.oled aunsnviinsudlumi Captive Portal dwsuldigadfmuneuldiudumeiiinla
vugunsel

bal.eb HAmaINsalun1sIans Access Control laganunsaniugunisithldnuueunaie
4fu (Application Control) uagiiules (URL Filter) 18

..o @1N3039n Application Signature Database lalsitipandn 5,500 Application
Signature

o.o.e6 Usstnnueaduled (Category) s895uliitionnin vo Usvian
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b.ol.oc #NITOATIVNULAZAIUANNISLYIIY Popular Application 1ty Facebook,
Facebook Chat, Facebook Video, Facebook Apps, YouTube, LINE, LINE Voice/Video

b.alloo fAImanIamuatkardans E-Mail lagansnaviinsniuaudiu Source
Address ua Destination Address lailluatnaton

s.olloa HanunsoanadudoyalifieUszasiluguuuu Keyword lu E-Mail Body wag Title 1o

b.lolo TANALNIAAIUANNTATHALLU (Attachment) Tu E-Mail seanalyid (File
Extension), $1uanlWduuu (Attachment Count) Wagruinuaddiug (E-Mail Size) lmdustaioy

o.alom @1ENTIAUANNTIUAIINE (File Filter) kulustanea HTTP way FTP ldluetw

bt Tamuausalumsh Bandwidth Management Tngannsnainsieuluaunums
Tdnuveldam (User), wowndiadu (Application), Viules (Website) uag lafivananis
(Destination IP) laifluatinnios

b.olo& d1NI0MYUAlUFULUU Guarantee, Limit Wwag Priority U4 Traffic wiauariwun
fraanlunisnaunu (Schedule) Wilupgnatios

pavlob N3y Log uazainmenuldmelugunsal wiewisanunsoairassamily
sUnuulvd CSV 13 Excel wie POF silundaios

0.0 og sz‘uu'5'1mmﬁmmm‘mLLﬁm*ﬁaaﬂanﬁ'Lif'ﬁu'lué’nwmzﬁwialﬂﬁlﬁ 1w Application
Flow, User Behavior Counts, Online Duration Per User & Application, Keyword w%’amg«mmma
Tui@ans wila 1w Count, Ranking , Trend Analysis SVAUARINaNTIWaGA (W Pie, Bar, Line
Chart laluedon

b b ANTAUTITIAN1TIULUY Web-Based Ul laustnatios

o.elloa @1ENT05093UNTIUIATILUY Route, Bridge, Bypass (Monitoring Mode) uag
Single-Arm Mode Tiiilusdation

b..mo @11N305895UNVIUlULUY High-Availability WILUU Active-Active Wag Active-
Standby la

b.od.me A1UITNTDITUNIIINIULUY Proxy 'Lﬁﬁﬂugﬂuw Explicit Proxy 5934 HTTP,
SOCKS, SOCKS, PAC Script, Forwarding Proxy wag Tuslarea ICAP lailusgnatios

ba.ab IRV Authentication #1788 QR-Code, SMS, Facebook, LINE v3@
Google

o.almen @NnTansTULazdaei Virus vuluslamea HTTP, FTP, POP3, IMAP wag SMTP
Iedusenaiae

o.a.ae \Duwinfueifikiunsvaaeuviagnussqeglu Magic Quadrant ve Gartner fu

guUnsai Secure Web Gateway lull a.#1.2019 Wuaghatiay
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F1MEN(Steel Wire Way) %38 viowén IMC (Intermediate Metal Conduit)
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w.00.5 Wnngeuaedyaniifng Wy manuen 1 loss vesdmuUsEnaumeY Vg
anguaziansuuuUmeguats (End to End) wavaanalimausnsuns
w.o0.0 Funumtuiunsdug Whdulunu Jeuludiandu (ussveuvsnuesatu (Terms
of Reference: TOR) 70 b..0 msamﬁ'ﬂwia%'quﬂniﬂiﬁ'\ae‘fay,zyﬂm)
o.00.c@ SEUVABAY QM LAN ﬁENE]E]ﬂLLUULLE\S@G]@?QG]']JJlJ']ﬁﬂig’mﬁ']ﬂa ANSI/TIA-568.2-D
wazfslsEnaumie @wdnynin (Cable), wnanszanaan (Patch Panel), LW3Ud7

dlawdewminan (RIA5 Outlet), arewiadn3agy (RI45 Patch Cord)

v a a = o
b.es ANUABINITNIANATANUAUEETBNABFTY 0
boee.e @AWYy F/UTP

(@) Wumensswnauuuiindes « gansindalueies wiia UTP CAT6
(Unshielded Twisted Pair Category 6) Wasnuaniluwiia LSZH (Low
Smoke Zero Halogen) temnanaeadtlunmsldan uaglulenmsuaninis
VAAOURY 600 MHz

(o)  Hauauidulunuumsgiuaina loun ANSI/TIA-568.2-D, ISO/IEC
11801:2017, EN 50173-1 uasfosrunsiuseaszavsnmmsdeuse
Channel Test agn4tipe » 58868 AMULIATFIU ANSI/TIA-568.2-D and
ISO/IEC 11801-1 Category 6 lagan1Uu INTERTEK (ETL Verified) waz W1
1A3§7U RoHS Compliant 778

(@) asnsaRnaldianuam (Backbone) uazuuauey (Horizontal) lngdesennsn
5995uMsl¥aIu 10/100/1000 Base-T, 2.5G/5G Base-T IEEEB02.3bz Uay 10G
Base-T, IEEE 802.3 i/u/ab., IEEE 802.3af (PoE) / IEEE 802.3at (PoE+),
HDBaseT2.0 (Hustatioy

(@ TFnilunesuns @oo% (Solid Bare Copper) 3u1n 23 AWG Ldusaudnans
0.57 mm ii Filler Slot ¥hann¥an FRPE wazaanwuuiiu Cross Filler uanans
ihdauynaasaanaINiu Welosiumssunuszwingane  Tnsane
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(@ wWaenusniudvrviwindan Lead Free, FR-LSZH Hunsiusesmu

Uaendunuunsgiu IEC 60332-1-2:2014, IEC 61034-2:2013 way [EC 60754-

2:2011 Tpsan 1t 3P (Third Party) 3e Force (Delta) Wustintiay

' o @ o . | a ¢ o
(o)  FAIAUAIUNILYEAI (DC Resistance) Wiy 6.658 Taviy i5v8t eoco

wes Tuddiaanuuandnvesanudilumsdeteyaudageaeliiiu 30 ns

4 v 1w v o
\WenssudsdtyaIutayang

o U
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@) luszezany eoco Wnsheslmanneuvesdyninliiu 54.5 dB Nirnaa 600

MHz

beel @EdyYIN Fiber Optic

(@) @"® Fiber Optic ¥ila Multi-mode Indoor WUy LSZH , w58l Single mode

Indoor wuu LSZH, v3eviia Multi-mode Outdoor, #iaila Single mode

Outdoor #4u

N. @18 Fiber Optic Multi mode Indoor Wuu LSZH

o  Wuaslowdninasiln Multi-mode Fal@suniseaniuulaznngay

A UMTFIU ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-B.3, TIA/EIA-568-C (lu

drvesanelowiniues Fiber optic) wialfiBuwin

) Wuaneloummihuasunedvsuinsenelueinis ddwaidulowm 6

Core Whuntgniag

m) iR Maximum Attenuation Coefficient laiiiu 3.5 dB/km @850

nm

&)  awnIniudidygrureuiawaswuy Ethernet 1Mm3gU IEEE 802.37

finuiga 1Gieabit/sec uaw IEEE 802.3ae AMNIF1 10 Gigabit/sec

) | o | = o
Taszeymlimnimuiiusasinasgiunmun

Y]

@) fAw99 Geometrical characteristics ¢4l

Core Diameter 50 pm
Cladding Diameter 125 pm
Coating Diameter 250 pm
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wWienuanvesaglewianiuas (Outer Jacket) virdaedaguszian
Yostumainafufivilewindafse (Low Smoke Zero Halogen or
Low Smoke Free of Halogen)

il Additional Strength Member wiaifisuinifioanunsa Suuseds
uazifisnBnngy

Maseasradunuu Single Loose tube w3afNT

fsWaduanusiaz Fiber Waz Loose tube mMusA5§IU TIA/EIA-598-A

9. @18 Fiber Optic Single mode Indoor WUy LSZH

®)

)

Huaneloufniuasia Single mode daldiuniseaniuuuay
NAADUANNINTZIU ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-B.3
Huaneloufnhuadmiuinineluanaslafisnaudulouts 6
Core Wungnaion

A1 Maximum Attenuation Coefficient laiiiu 1.0 dB/km.
@1310 nm & 1550 nm

amsasuddyguneuinmaiwuy Ethemet 1Mn3gu IEEE 802.3z
finnanga 1Gigabit/sec Wag IEEE 802.3ae AT 10 Gigabit/sec
Ispozymilimnimuiiuiaznnsgiuivun

fiAnvay Geometrical characteristics #1491

Cladding Diameter 125 pm

Coating Diameter 250 pm

wWienuenvaselowinniuas (Outer Jacket) e Tanussian
HostumainaTuiiwilowindafite (Low Smoke Zero Halogen or
Low Smoke Free of Halogen)

il Additional Strength Member viaifisuihifioanunsniu wsia
uagiinmmBavey

lassadradunuu Single Loose tube w3aRn1

fisWauand Fiber waz Loose tube MXINATFIUTIA/EIA-598-A

A. @18 Fiber Optic Multi mode Outdoor
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o) Wumsloudniuasiia Multi-mode @aldiuniseanuuuuagnaaay
ANNASEIU ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-B.3 (luduvesanslonnini
was Fiber optic) wiafiguLin

b)  Wuaeloufthuasdmdudamneuenamsiaisnnmdile uih
6 Core Wuatioy

m  awlouinhuddinuaiRaunsofafneuonainslidiauulaly
vievFeuvuiliulaglifesionyio

& 1A1 Maximum Attenuation Coefficient Liitfiu 3.5 dB/km @850
nm

@ awnsniudidainmouiamesiuy Ethemet 1Mms§u IEEE 802.3z
fieudn 1Gigabit/sec wa IEEE 802.ae AMLISY 10 Gigabit/sec 1
szapnslidnimuiudazsnasgumvua

v) A9 Geometrical characteristics #1494l

Core Diameter (um) 50 pm
Cladding Diameter (um) 125 um
Coating Diameter (um) 250 um

)  Wisnuenvesaalouianiuas (Outer Jacket) viveg¥an PE wio

o

Aiuitetesiuded UV wariianumunusean indeniidigamal
Taisndn o aeigaLded

&) Armor vhannlavevdeldluvielavefufsusaietosiung
nssunnuardninaLneg

) i Water blocking tape \itetlaafupriu

00) ilAssairaidunuy Single loose tube wiafnd1 damelu Loose
tube § Jelly Compound ilateafumuti

o) fisWaduen Fiber uag Loose tube MULATFIU TIA/EIA-daic-A

3. @ Fiber Optic Single mode Outdoor
o) Wuamelouftuassiia Single mode Faldsuniseanuuuuay
VAABUMNIINSEIU ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-8.3 (ludves

anelaunnitue Fiber optic) wsaiisuwin
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Hhuangloufniuasdmsuindemeusnopsidiisunudule ui 6
Core (Wupd1ation
anslonfniuasiinuauifaunsafngenisusnoinisldiuuuldly
veviseuvuisiulagliidesiasve

1A Maximum Attenuation Coefficient laiifiu 1.0 dB/km. @1310
nm & 1550 nm

aunsnSudsdynneuiinaiiluy Ethernet 11m5g1u IEEE 802.3z
fimnu$a 1Gisabit/sec Wa¥IEEE 802.3ae A1 10 Gigabit/sec 10
szoznshishnimuiludagnnsgiuiinun

as

fiANU99 Geometrical characteristics ¢4l

Cladding Diameter 125 pm

Coating Diameter 250 pum

o)

&)

&)

Waenuenvaaslowiniues (Outer Jacket) ¥indaeTan HDPE #ig
= oA o W = ] Y el
Wisuiuietesiused UV walianumumusdean nunaeuiil

aannillldngn bo srmwaldyd

1 u
=l

o e i ' o P @
i Armor ivhannlangvieldluvielansnudawsaiedeosiunms
TR T (e TN IR

il Water blocking tape tallasiumanu

o) i Additional Strength Member Ifio¥uussfuaziiuaImEnvey

'
I =t

o) ilaseadraduuuu Single loose tube wiaRndenelu Loose

¥ ” &
tube 1 Jelly Compound ietasfumnudu

olo) TisWaduan Fiber waz Loose tube MmN IU TIA/EIA-598-A

@8 Fiber Optic Patch Cord wila 50/125 ST-ST 38 SC-SC %38 LC-LC

Multimode Ceramic Ferrule 3Metre, #38 50/125 ST-ST %38 SC-SC we LC-

LC Multi mode Ceramic Ferrule 5Metre, 38 50/125 ST-LC %50 SC-LC

Multi mode Ceramic Ferrule 3Metre, ¥58 62.5/125 ST-LC %58 SC-LC Multi

mode Ceramic Ferrule 3Metre, 38 62.5/125 ST-MTRJ %38 SC-MTRJ %38

LC-MTRJ Multi mode Ceramic Ferrule 5Metre, %38 Duplex ST-ST i3 SC-

SC 1138 LC-LC Single mode Ceramic Ferrule 3Metre

M]mm/\t



n.

a"e Fiber Optic Patch Cord 50/125 ST-ST %38 SC-SC 38 LC-LC

Multi mode Ceramic Ferrule, emMetre

@)

Huaeseloufnimasmiia Multi-mode 50/125 Yanevidnssin
Terminate #78 ST-Connector %38 SC Connector %38 LC
Connector

Wuanelauiniueswuy Duplex

fameniliitaunin 3 wns

\Wuaneduiazunnlsanuduan

@18 Fiber Optic Patch Cord, 50/125 ST-ST %38 SC-SC #38 LC-LC

Multi mode Ceramic Ferrule, 5Metre

@)

5))
m)

@)

awstelouftiuasiln Multi-mode 50/125 Yaneviaasdin
Terminate $18 ST Connector %38 SC Connector #3a LC
Connector

Wuanelowiauaawuu Duplex

fnmenlidesndn & wng

WuanednIaguanlasnudugn

@8 Fiber Optic Patch Cord 50/125 ST-LC %38 SC-LC Multi mode

Ceramic Ferrule, 3Metre

®)

Wuaedelowitiuasiin Multi mode 50/125 UYangaunii
Terminate #18 ST %38 SC Connector BNANUVIN Terminate A7e)
|.C-Connector

Wuanelouiniuaawuy Duplex

= 12 1

fauemlitesnin 3 wWns

WhuanediSaguanlsanugngn

4, @78 Fiber Optic Patch Cord 62.5/125 ST-LC %38 SC-LC Multi mode

Ceramic Ferrule, 3Metre

@)

)

)

Huaneselonfninamia Multi-mode 62.5/125 Uatedunils
Terminate 978 ST W38 SC Connector §n¢’ﬁwfja Terminate 92
LC-Connector

WuaneloudAniueawuy Duplex

fauenalitdosndn 3 ms

Wuansdniaguanlssnuguin



9. @18 Fiber Optic Patch Cord 62.5/125 ST-MTRJ %38 SC-MTRJ %38 LC-
MTRJ Multi mode Ceramic Ferrule, &Metre

o) Wumeseloudanhuasiin Multi-mode 62.5/125 Uanednumils
Terminate @28 ST w38 SC %30 LC Connector Sndnuwila
Terminate @28 MTRJ-Connector

o)  awlouiniuaanuy Duplex

m)  fanuenldtssni € weg

@ Wuaedniagunnlssnuguan

2. @1® Fiber Optic Patch Cord Duplex ST-ST %38 SC-SC %58 LC-LC

Single mode Ceramic Ferrule, 3Metre

o) uanedslowihuasia Single mode Uanesaaeadnu Terminate
A8 ST-Connector %38 SC Connector %38 LC Connector

o) Wuanglounmileauy Duplex

o) Hauemlddesni e weg

@) Wumeduagunnissnugudn

9. @8 Fiber Optic Patch Cord Duplex ST-LC %58 SC-LC Single mode
Ceramic Ferrule, 3Metre

o) Wumsdeloufiuawia Sincle mode Uanadumils Terminate
fae ST e SC Connector ﬁnﬁwuwﬁa Terminate a8 LC-
Connector

w)  Wuanelowdmiuawuy Duplex

m)  HAuenldtesnin m wns

@ Wumedisazunnlsanugudn
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MANUIN N. (Appendix A.)
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